
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА П.НОВОСАДОВЫЙ  

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ «Начальная школа п. Новосадовый»)  

ПРИКАЗ 

«30» августа 2024 г.                                                                      № 88 

 

 

 

Об обеспечении антитеррористической 

защищенности  

МОУ «Начальная школа п.Новосадовый»  

в 2024/2025 учебном году  

  

В целях обеспечения безопасности, антитеррористической защиты и 

противодействия экстремизму,  

 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственным, Коробкину А.С., заместителя директора, 

ответственной за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности образовательного учреждения. 

2. Коробкиной А.С., заместителю директора:  

2.1. Организовать ежедневный контроль помещений для проведения 

учебных занятий, внеклассных мероприятий, осмотр подвалов, чердаков, 

вспомогательных и технических помещений;  

2.2. Обеспечить антитеррористическую безопасность территории 

образовательного учреждения;  

2.3 . Осуществлять контроль организации и осуществления контрольно-

пропускного режима в образовательном учреждении;  

2.4. Обеспечить реализацию плана обеспечения безопасности 

образовательного учреждения при проведении мероприятий.  

3.Социальному педагогу, Романенко Л.В.: 

3.1. Оформить стенды по вопросам антитеррористической безопасности.  

3.2. Провести ревизию имеющихся документов по антитеррористической 

защищённости ОУ.  



4. Назначить Купченко Н.С., учителя физической культуры, 

ответственным за проведение инструктажей и обучения по 

антитеррористической безопасности с сотрудниками учреждения.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

             

  

Директор                           С.Е.Кистанова 

 

 
 


